
Türkiye’de maskesiz ilk gün! Yeni veriler açıklandıTürkiye’de maskesiz ilk gün! Yeni veriler açıklandı

Reklamı

 19 Haz 2017 - 19:55 -  Gündem 22 Oca 2021 - 15:16G: 

FETÖ artık darbe yapamazFETÖ artık darbe yapamaz
ABONE OL

Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, FETÖ’nün 2. kez darbeye kalkışacağı iddiaları ve Almanya
ile Alman askerlerinin taşınma kararı almasıyla sonuçlanan İ...

Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, FETÖ’nün 2. kez darbeye kalkışacağı iddiaları ve Almanya ile Alman
askerlerinin taşınma kararı almasıyla sonuçlanan İncirlik krizini ele aldı. FETÖ’ye karşı tedbiri hiçbir
zaman elden bırakmayacaklarını ancak şizofreni yaratılmasına da izin vermeyeceklerini ifade eden
Bakan Işık, şunları söyledi:

TSK’DA GÜÇLERi KALMADI

“15 Temmuz’dan beri onlar sürekli tarih veriyorlar; ‘Ha bugün ha yarın ha öbür gün olacak’. Ben artık bu
FETÖ’nün Türkiye’de sistematik bir darbe yapacağına kesinlikle inanmıyorum. Böyle bir güçleri yok.
Bireysel birtakım girişimlerde bulunabilirler ama ülkede bir darbe yapma gücüne kesinlikle sahip
değiller. Burada teenniyi elden bırakmamak gerekiyor ama olayı bir paranoyaya da götürmemek
gerekiyor. Elbette teenniyi elden bırakmamamız gerekiyor. Ama bu hain terör örgütünün artık TSK’da
bir darbe yapacak gücünün olmadığını kesinlikle söyleyebilirim.”

FETÖ’YE DESTEK VERDİLER
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Almanya’nın İncirlik takvimine ilişkin olarak mevkidaşı Ursulavon der Leyen ile görüştüğünün bilgisini
paylaşan Bakan Işık, krize Merkel yönetiminin FETÖ’ye verdiği destek ve darbecilerin savunulmasının
neden olduğunun altını çizerek, “Alman Savunma Bakanı ile DAEŞ ile mücadeleyi aksatmayacak bir yer
değişikliği konusunda mutabakatımız var. Bunu artık kendileri planlasınlar. Kararı kendileri aldılar.
Şunu söyledik, ‘Bu kararın alınmasına neden olan konuları lütfen tekrar değerlendirin. FETÖ ile
mücadelede Türkiye’nin hassasiyetini, TSK’ya ihanet etmiş ve kaçak pozisyonda olan kişilere siyasi
sığınma hakkı vermek gibi konular Türk kamuoyunda çok ciddi tepki oluşturdu. Bu konuları lütfen
tekrar değerlendirin’ dedik. Türkiye olarak hiçbir zaman Almanya ile ilişkilerimizin gerilmesini
istemeyiz ama Almanya’nın da Türkiye’nin hassasiyetlerine dikkat etmesini bekleriz.

İncirlik konusunun da bu çerçevede ele alınması lazım” diye konuştu.

HELİKOPTER KAZALARINA TEDBİR

Işık, ayrıca helikopter kazalarını engellemeye yönelik çalışmalarını da açıkladı. 3 ay içerisinde
helikopterlerde engel tanıma sisteminin olacağını aktaran Işık, “Harita Genel Komutanlığımızın işlediği
bütün yükseltileri, maniaları, elektrik hatlarını tablet bilgisayarlara aktaracağız ve bunu portatif olarak,
GPS de takıp helikopterlere hemen vereceğiz. Bunu önümüzdeki en geç üç ay içinde tamamlamayı
hedefliyoruz. En geç üç ay içinde tüm helikopterlerimizde pasif helikopter engel tanıma sistemi hazır
olacak” mesajını verdi.
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